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NJ Kontrolcü’de SD Kart Fonksiyon Blokları 

NJ Kontrolcülerimizde SD Kart ile birlikte kullanılmak için aşağıdaki fonksiyon blokları yer 

almaktadır. 

 

FileWriteVar 

FileWriteVar komutu değişkenlerin değerlerini SD kartta belirlenen klasöre kaydetmeye yarar. 

kaydedilen değerler binary formatındadır ve .bin dosya uzantısı ile kaydedilir. Bu yüzden 

bilgisayarda açılamaz. 

 

FileReadVar 

FileReadVar komutu SD kartta belirtilen klasördeki binary değişkenlerin değerlerini okur ve 

kontrolcüde değişkene yazar. 

 

FileOpen 

FileOpen komutu SD kartta belirtilen dosyayı açar. 

 

FileClose 

FileOpen komutu SD kartta belirtilen dosyayı kapatır..  

 

FileSeek 

FileSeek komutu SD kartta belirtilen dosyadaki imlecin pozsyonunu(file position indicator) belirler. 

 

FileWrite 

FileWrite komutu WriteBuf[] array indeki datayı SD kartta belirtilen dosyaya yazar.  

 

FileRead 

FileRead komutu SD kartta belirtilen dosyayı okur ve ReadBuf[] array’e kaydedilir. 

 

FilePuts 

FilePuts komutu String bir metni SD kartta belirtilen bir dosyaya yazar. 

 

FileGets 

FileGets komutu SD kartta belirtilen bir dosyadan String bir metni okur ve kontrolcüde yazar. 
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FileCopy 

FileCopy komutu SD kartta belirtilen bir dosyayı kopyalar ve farklı bir isimle kaydedebilir. 

 

 FileRemove 

FileRemove komutu SD Kartta belritilen dosyayı siler. 

 

FileRename 

FileRename komutu SD Kartta belritilen dosyanın adını değiştirir. 

 

DirCreate 

DirCreate komutu SD kartta yeni klasör oluşturur. 

 

DirRemove 

DirRemove komutu SD kartta istenilen klasörü siler. 

 

BackupToMemoryCard 

BackupToMemoryCard komutu DIP switchlerle de yapılabilen kontrolcünün yedeğini alma 

işlemini kullanıcı programından yapılmasını sağlar.  

 

 

NJ Kontrolcülerde yukarıdaki fonksiyon blokları kullanılarak SD kartta işlemler yapılabiliyor. 

Değişkenlerin zamana bağlı değerlerini de SD karta kaydetmek mümkün. Kayıt tuma işlemi için 

FilePuts ya da FileWrite fonksiyon blokları kullanılabilir.  Her iki fonksiyon bloğu içinde örnek 

program web sayfamızda yer almaktadır.  

 

FilePuts ile Datalog Uygulaması 

 

FilePuts komutu string bir metni SD Kartta yer alan, FileID değişkeninde belirtilen ID numaralı 

dosyaya yazar. Bunun için ilk olarak FileOpen komutu ile yeni bir dosya oluştururlur. Oluşturulan 

yeni dosyanın ID si alınır ve FilePuts komutunda kullanılır ve aynı ID’ye sahip dosya FileClose 

komutu ile kapatılır.  

 

Dikkat edilmesi gereken nokta, FilePuts komutu String metni yazdığı için log tutulması istenilen 

değişkenlerin kaydedilmeden once virgüllerle ayrılarak String data tipine dönüştürülmesidir. 

Aşağıda Örnek programın çalışma mantığı açıklanmıştır. 
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FilePuts ile Datalog Örnek Program 

FilePuts komutu ile datalog yapmadan once istenilen değerleri 2 boyutlu bir array’e kaydedilir. 

Örnekte array’in ismi Dat[] şeklindedir. Ve bir değişken yardımı ile(Index2) istenilen sürede 

değerler alınarak Dat[] arrayinde şekil 1’deki gibi satır satır kaydedilir.  

  

 
Şekil 1: Tarih ve zaman ile birlikte değişkenlerin 2 boyutlu array’e kaydedilmesi 

 

 

Şekil 1’de gösterildiği gibi belirlenen sürede tutulan zaman ve değişken değerleri 2 boyutlu array’e 

kaydedildikten sonra bu very SD Kartta bir .csv dosyasına kaydedilebilir. Bunun için ilk olarak 

FileOpen komutu ile şekil 2’deki gibi dosya oluşturulmalıdır.  
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Şekil 2: FileOpen ile yeni dosya oluşturma 

 

Şekil 2’de gösterilen fonksiyon bloğunda FileName değişkeninde belirtilen isimle bir dosya açılır 

ve bir FileID verilir.   

 

İstenilen örnekleme zamanı ile 2 boyutlu bir array’e kaydedilen değerler, Bilgisayarda açılıyorken 

stunlar halinde gösterilmesi için virgüller ile ayrılması gerekir. Bunun için array’deki değişkenlerin 

arasına virgule konulmalıdır. Virgül ile değişkenleri ayırma işlemi ise  string birleştirme komutu 

olan CONCAT komutu ile şekil3’te gösterilmiştir.  

 

 
Şekil 3: String değişkenlerin virgule ayrılması 

 

.CSV dosyasında satır atlamak için ‘$R$L’ kodu kullanılabilir. Burada da her satırın sonuna ‘$R$L’ 

eklenerek string bir metin satır satır gösterilebilir. Şekil 4’te örnek gösterilmiştir.  

 

 
Şekil 4: Satır sonuna aşağı satıra geçmek için komut eklemek 

 

2 Boyutlu array in bir satırındaki değerler araya virgül konularak ve sonuna ‘$R$L’ kodu eklenerek 

string olan StrDat değişkenine atandıktan sonra FilePuts komutu ile FileID’de belirtilen dosyaya 

yazma işlemi gerçekleştirilir.  

 

 



[Omron Teknik Destek]   NJ Kontrolcüde SD Kart’a Değişken Değeri Kaydetme 

“At work for a better life, a better world for all…” 
5 

 

 
Şekil 5: FilePuts ile StrDat string değişkenin .csv uzantılı dosyaya kaydedilmesi 

 

Kayıt işlemi tamamlandıktan sonar FileClose komutu ile dosya kapatılır. 

 

Not: FilePuts komutu “execute” ile çalıştırıldığında kaydetme işlemi tamamlanana kadar çalışır. 

Girişteki kontak kapatılsa ya da task peryodunu doldursa dahi çalışmaya devam eder. Bu yüzden 

işlemin tamamlandığından emin olmak için “done” biti kullanılmalıdır.  

 

 
Şekil 6: FileClose komutu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


